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ATISN 15786 
 
 
 
 
                   January 2021 
 
Dear  
 
ATISN 15786 – Evidence for closure of nightclubs 
 
Thank you for your request to the Welsh Government for information under the Freedom of 
Information Act (2000) received on 17 December 2021.  You requested the following:  
 

1. Provide any and all data that welsh government have used to develop the restrictions 
announced on 16th and 17th December 2021  

 
This should include but not be limited to: 

 
a. Statistical information regarding numbers of covid cases developed from 

nightclubs  
 

b. Statistical information surrounding rates of transmission from businesses to be 
impacted by the one way system rule 

 
c. Minutes of the meeting and all this in attendance held on 16th December by 

welsh government regarding the restrictions  
 

2. Provide all information on voting counts from the election that took place in May 2021 
 

 
Our Response 
 

 
1. In regards to a/b. This information is not available. There is no guarantee about 

where someone caught Covid-19, therefore there is no data on cases caught in 
specific locations. 
 
In regards to c. You will be able to see the published minutes once they are made 
available at  Cabinet meetings | GOV.WALES 

 
 
 

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fgov.wales%2Fcabinet-meetings&data=04%7C01%7CIan.Turner%40gov.wales%7C973740e5e2274f61115b08d9dc1ba6f0%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C637782833579701371%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=KugnJVxogpxILpuTv%2BHmdiv3iYffmapvk4Xt9yaXuko%3D&reserved=0


 

 

2. We do not hold this information. We suggest contacting the Electoral Commission at 
www.electoralcommission.org.uk   

 
 
Next Steps 
If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can ask for 
an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an 
internal review should be addressed to the Welsh Government’s Freedom of Information 
Officer at:  

Information Rights Unit,  
Welsh Government, 
Cathays Park,  
Cardiff,  
CF10 3NQ  
or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales 

Please remember to quote the ATISN reference number above.  

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information 
Commissioner can be contacted at:  

Information Commissioner’s Office,  
Wycliffe House,  
Water Lane,  
Wilmslow,  
Cheshire,  
SK9 5AF 

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it 
has been through our own internal review process. 
 
Yours sincerely,  
 

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.electoralcommission.org.uk%2F&data=04%7C01%7CJeanette.Warren%40gov.wales%7C9b27c495ea844233b3b008d9c3ae73bb%7Ca2cc36c592804ae78887d06dab89216b%7C0%7C0%7C637755976440422851%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=sBnZfj23ElT%2FfavUUH13NFISp68bIogNyUOSWgbEojA%3D&reserved=0
mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales

